

از گوشه و کنار ایران

بخشش زندانی محکوم به مرگ در زایل

اولیای دم یک پرونده قصاص در پویش «به عشق امام حسین (ع) می بخشم» در زایل زندانی محکوم به مرگ را بخشیدند.

حجت الاسلام والمسلمین حمیدرضا پندانی، رئیس شورای حل اختلاف سیستان و بلوچستان اظهار کرد: با تلاش اعضای شورای حل اختلاف شهرستان زایل و همت جهادگونه صلح یاران و ریش سفیدان شهرستان زایل و همچنین همکاری و همکاری رئیس دادگستری و دادستان دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان زایل، با جلب رضایت اولیای دم در قالب پویش «به عشق امام حسین (ع) می بخشم» پس از ۳ سال پرونده قصاص با صلح و سازش مخته‌م شد. وی از برگزاری چندین جلسه صلح و سازش با اولیای دم برای مخته‌م کردن این پرونده و اخذ رضایت خبر داد و گفت: پس از اعلام حکم قطعی قصاص نفس، اعضای شورای حل اختلاف زندان زایل با همکاری ریش سفیدان با هدف خیرخواهانه و به منظور ترویج فرهنگ صلح و سازش جلسات متعددی با خانواده اولیای دم برگزار کردند که در نهایت منجر به اخذ رضایت شد و عمری دوباره به وی بخشیدند.

حل معمای قتل راننده وانت بعد از ۶ سال

دو مرد مسلح که ۶ سال قبل راننده یک وانت را به قتل رسانده بودند دستگیر شدند. سرهنگ عزت‌الله عبدلی نسب، فرمانده انتظامی بم در تشریح این خبر افزود: در پی قتل مسلحانه مردی میانسال در بهمن سال ۱۳۹۷ در خودروی وانت وی در یکی از خیابان‌های شهر بم و با بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد این قتل از یک زورگیری نافرمان حکایت دارد. مأموران پلیس آگاهی به رغم اینکه هیچ سرخ مشخصی در صحنه وجود نداشت، بررسی‌های تخصصی خود را آغاز کردند و در نهایت موفق شدند پس از ۶ سال، سرخ‌هایی از هویت دو عامل این قتل پیدا و این افراد را در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر کنند.

این دو متهم که در بازجویی‌های انجام شده حتی یک درصد هم احتمال شناسایی و دستگیری خود را متصور نبودند به طراحی و اجرای نقشه سرقت نافرمان وانت مقتول و تیراندازی به این فرد در یکی از خیابان‌های شهر اعتراف کردند و پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

صاعقه جان پسر روستایی را گرفت

یک پسر ۱۹ساله در روستای اسماعیل آباد فیروزآباد بر اثر برخورد صاعقه جان خود را از دست داد. محمدجواد مردیان، رئیس اورژانس فارس گفت: در تماس تلفنی به اورژانس مبنی بر برخورد صاعقه به جوان ۱۹ساله‌ای در روستای اسماعیل آباد در مسیر شیراز- فیروزآباد، یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. هنگام رسیدن آمبولانس، پسر جوان جان خود را از دست داده بود و تیم اورژانس او را به بیمارستان قائم فیروزآباد منتقل کردند.

خودکشی بعد از قتل مادر

پسر جوان به دلیل اختلاف خانوادگی مادر خود را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد. سرهنگ محمد رضایی، جانشین فرمانده انتظامی فسا گفت: در پی ارسال گزارش به مرکز ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل در یکی از بخش‌های شهرستان فسا کارآگاهان پلیس به محل اعزام شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد جوانی ۲۷ساله به دلیل اختلاف با مادرش، وی را با اسلحه به قتل رسانده و سپس خودکشی کرده است. رضایی به ضبط اسلحه قاتل اشاره کرد و گفت: اقدام پیش‌دستانه افراد بانفوذ و معتمدین در خانواده و محله‌ها، برای حل و فصل اختلاف بین افراد، از بروز اتفاقات تأسف بار مشابه جلوگیری خواهد کرد.

۲ کشته در تصادف زنجیره‌ای بزرگراه قزوین

تصادف زنجیره‌ای در بزرگراه کرج- قزوین دو فوتی و ۱۲ مصدوم برجاء گذاشت. احمد مهدوی، رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی البرز گفت: بامداد یکشنبه یک کامیون در آزادراه کرج- قزوین با چند خودرو برخورد کرد که بلافاصله شش دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. این حادثه ۱۲ مصدوم داشت که هشت نفر از مصدومین برای ادامه روند درمان به بیمارستان‌های سطح شهر منتقل و چهار نفر دیگر با انجام اقدامات لازم به صورت سرپایی در محل حادثه درمان شدند ولی این حادثه منجر به مرگ دو نفر شد.

یک مصدوم در انفجار گاز خانگی

انفجار گاز در یک خانه مسکونی در اهواز منجر به مصدوم شدن مردی میانسال شد. کوروش سبزیلی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: این حادثه ساعت ۱۱:۲۸ یکشنبه در خیابان ایثار ۱۰، کوی باهنر اهواز به وقوع پیوست. با اعلام این حادثه به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانان به محل اعزام شدند. آتش‌نشانان بلافاصله با دو خودروی اطفای حریق در محل حادثه حاضر شدند و ضمن ایمن‌سازی با تجهیزات خاموش‌کننده آتش را خاموش و از گسترش آن جلوگیری کردند. در این حادثه که به علت بی احتیاطی در استفاده از گاز به وقوع پیوست، یک مرد ۶۵ساله مصدوم و توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان سوانح و سوختگی آیت الله طالقانی اعزام شد.

دستگیری عامل قتل عام خانوادگی در شیراز

مرد جوان که همسر و دختر کوچکش را در شیراز به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بیست و سوم تیرماه مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارشی را مبنی بر وقوع یک مورد درگیری خانوادگی منجر به قتل در یکی از محله‌های شهر شیراز گزارش داد و رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. در بررسی و تحقیقات اولیه، مشخص شد قاتل با استفاده از اسلحه گرم اقدام به تیراندازی کرده و بعد از قتل همسر ۳۶ساله و دختر ۹ساله‌اش از صحنه متواری شده است. دستگیری قاتل متواری در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت تا اینکه در نهایت مخفیگاه وی در یکی از شهرستان‌های استان فارس شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. قاتل ۴۱ساله در تحقیقات تکمیلی به جرم ارتكابی اقرار و علت و انگیزه این اقدام خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

ویلچر برقی، هتل را به آتش کشید



ترکیدن باتری ویلچر برقی هنگام شارژ در یکی از اتاق‌های هتلی در مشهد منجر به آتش‌سوزی شد.

حسن نجمی، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: عصر شنبه در پی اعلام مرکز فرماندهی ۱۲۵ مبنی بر آتش‌سوزی در طبقه هفتم یک هتل در خیابان اندرزکو تیم‌های امداد و نجات ایستگاه‌های ۳۲ و ۲۴ به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد باتری ویلچر هنگام شارژ منفجر شده است که آتش‌نشانان مسافران را به طبقه همکف منتقل و با سرعت عمل آتش را در کمترین زمان و بدون خسارت جانی مهار کردند.

با شکایت پسر ۸ساله و خانواده اش

شروع متجاوز به اعدام محکوم شد

گروه حوادث- کامران علمدهی / مرد شرور که پسر ۸ساله‌ای را فریب و او را در دامداری مورد تعرضی قرار داده بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چهار خرداد امسال مرد جوانی با مراجعه به کلانتری قلعه‌نو از کارگر یک دامداری در اطراف منطقه شکایت کرد و در تشریح ماجرا گفت: من و همسر و پسر ۸ساله‌ام در منطقه قلعه نو زندگی می‌کنیم.

چند ساعت قبل پسر ۸ساله‌ام با دوستانش برای بازی به حوالی گل تپه رفته بود اما وقتی به خانه برگشت سر و وضع به هم ریخته‌ای داشت و حالش خیلی بد بود و بشدت گریه می‌کرد. هر چه می‌پرسیدیم چه اتفاقی افتاده حرفی نمی‌زد اما آنقدر من و مادرش پیگیر شدیم تا بالاخره سکوتش را شکست و گفت مرد جوانی که در دامداری کار می‌کند او را آزار داده است.

پس از ثبت این شکایت کودک با دستور قضایی برای معاینه به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان این سازمان آزار و اذیت وی را مورد تأیید قرار دادند. با این گزارش مأموران به سراغ متهم که از افراد شرور منطقه بود، رفتند و وی را بازداشت کردند.

وی بعد از دستگیری و انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: من کاری نکردم این پسر بچه و دوستانش اغلب مواقع برای بازی به نزدیکی دامداری که من در آنجا کار می‌کنم می‌آیند و بعد از چند ساعت هم به خانه‌شان برمی‌گردند.

بارها دیده بودم که آنها حیوانات را آزار می‌دادند و به همین خاطر چند باری به آنها تذکر دادم اما به حرف‌هایم توجهی نکردند تا اینکه آن روز عصبانی شدم و او را کتک زدم بعد هم رهاش کردم حالا پدرش برای اینکه من را اذیت کند شکایت کرده و اتهام تعرض زده است. در صورتی که من شهاب را آزار ندادم و اتهام را هم قبول ندارم.

در حالی که متهم در چندین مرحله بازجویی اتهامش را انکار می‌کرد، پدر شهاب این بار مردی را که شاهد ماجرا



بوده به پلیس معرفی کرد. این شاهد در توضیح ماجرا گفت: آن روز من نزدیک دامداری بودم و دیدم که شهاب با دوستانش در حال بازی است اما متهم به من نزدیک شد و در گوشش حرفی زد و بعد از یکی-دو دقیقه شهاب را به داخل دامداری برد. پس از یک ربع هم شهاب با حالتی مضطرب و پریشان و در حالی که اشک می‌ریخت از دامداری بیرون آمد.

با اظهارات مرد شاهد و گزارش کارشناسان پزشکی قانونی که وجود آثار جرم روی لباس‌های پسر خردسال را تأیید کرده بودند، تحقیقات تکمیل و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

برگزاری جلسه رسیدگی پشت درهای بسته

در این جلسه که به صورت غیرعلنی برگزار شد پدر شهاب بار دیگر به جزئیات شکایتش از متهم پرداخت و در پایان هم درخواست اشد مجازات کرد.

سپس شهاب به جایگاه رفت و در توضیح ماجرا برای قضات گفت: آن روز به همراه دوستانم به نزدیکی دامداری رفته بودیم که متهم به سراغم آمد و گفت که یک توله سگ دارم که خیلی قشنگ و بامزه است. اگر می‌خواهی آن را ببینی باید با من به داخل دامداری بیایی، من هم که فکر می‌کردم او راست می‌گوید همراهش رفتم اما او به محض اینکه وارد دامداری شدم من را آزار داد.

در ادامه متهم به جایگاه رفت و باهمم اتهامش را رد کرد و گفت: من شهاب را آزار ندادم. او هر روز با دوستانش به نزدیکی دامداری می‌آید شاید یکی از دوستانش او را آزار داده است.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، مرد شرور را به اعدام محکوم کردند.

زمینگیر شدن سارقان خشن در تعقیب و گریز پلیسی



تحقیقات بیشتر مشخص شد که متهمان از افراد سابقه‌دار بوده و به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و سه نفر از شاکی‌ها نیز شناسایی شدند و شناسایی سایر شاکی‌ها در دستور کار پلیس قرار دارد. همچنین سرهنگ افشار توصیه

گروه حوادث/ دو سارق خشن که با تهدید جاقو و قمه تلفن همراه رهگذران را سرقت می‌کردند با شلیک پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ محمد افشار سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: با اعلام خبر وقوع یک فقره سرقت موبایل قاپی با تهدید سلاح سرد، مشخصات متهمان و موتورسیکلت آنها در اختیار تیم عملیات کلانتری ۱۳۹ مرداران قرار گرفت. در گشت‌های هدفمند مأموران پلیس متهمان را در حال زاغزنی رهگذران مشاهده و برای دستگیری آنها اقدام کردند که سارقان با دیدن عوامل کلانتری بلافاصله از محل متواری شدند بدین ترتیب تعقیب و گریز آغاز شد و پس از مدت کوتاهی با برخورد موتورسیکلت سارقان به خودروی یکی از شهروندان، متهمان زمین خورده اما بلافاصله بلند شده و پیاده از محل متواری شدند که این بار مأموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح، هر دو متهم را زمینگیر و دستگیر کردند.

این مقام انتظامی افزود: در بازرسی اولیه از متهمان دو دستگاه تلفن همراه سرقتی که به تازگی سرقت کرده بودند به همراه دو قبضه سلاح سرد که به استفاده از آن قربانی را تهدید می‌کردند کشف و ضبط شد و متهمان برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شدند. در

تخریب دیوار همسایه با سقوط جرتقیل



جرتقیل شهرداری هنگام جا به جا کردن یک دستگاه موتور ژنراتور واژگون شد و دیوار یک ساختمان مسکونی را خراب کرد. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره جزئیات سقوط جرتقیل در خیابان حافظ اظهار کرد: ساعت ۲۳:۳۰ شنبه ۲۰ مرداد یک مورد حادثه سقوط جرتقیل اعلام شد.

بعد از حضور در محل مشخص شد جرتقیل سازمان آتش‌نشانی مشغول کار و عملیات جا به جا کردن یک دستگاه موتور ژنراتور در حیاط یکی از معاونت‌های شهرداری بود که به دلیل نامشخصی جرتقیل واژگون شد و دکل جرتقیل از حیاط ساختمان شهرداری عبور کرده و انتهای دکل به دیواره بالای یک ساختمان مسکونی برخورد کرده و بخشی از دیوار ساختمان را تخریب کرده است.

جرتقیل هیچ برخوردی با ساختمان شهرداری نداشته و تخریبی هم صورت نگرفته اما تقریباً

در حدود دو متر از دیوار ساختمان همسایه تخریب شد. در این حادثه به هیچ شهروندی آسیبی نرسید اما دو نفر از آتش‌نشانان مصدوم شدند. حادثه در کوچه‌ای بن بست رخ داد که بلافاصله ساکنان ساختمان مسکونی برای پیشگیری از وقوع هر حادثه‌ای تخلیه و به محلی امن منتقل شدند و ایمن‌سازی محل نیز انجام شد.

دستگیری ۶ زن و مرد کلاهبردار که خانه‌های مردم را اجاره می‌دادند

ولی کارهای بانکی در دست متهم ردیف اول پرونده قرار داشت که وجوه را به حساب دیگران منتقل یا به سکه تبدیل می‌کرد. پس از شناسایی و دستگیری برخی متهمان پرونده، عوامل اصلی باند هم با پیگیری‌های پلیس فاتب، روز جمعه ۱۹ مرداد ۱۴۰۳ دستگیر شدند و در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

نفر از متهمان انجام می‌شد، یک نفر میبادت به جعل اسناد مالکیت و شناسنامه املاک می‌کرد و بقیه عوامل در معرفی ملک، حضور در صحنه و بازدید به همراه مشتریان و انعقاد قرارداد مشارکت داشتند. صالحی اضافه کرد: وجوه دریاقتی در قالب عواید اجاره‌بها، به حساب بانکی اشخاص ناشناس واریز می‌شد.

مجموع تحت پیگرد قضایی قرار گرفتند. وی افزود: متهمان اصلی پرونده ۶ مرد و زن هستند که با رصد و شناسایی املاک متعلق به غیر در منطقه یک و دو تهران، اقدام به درج آگهی در سایت دیوار و رهن و اجاره املاک به مشتریان می‌کردند. هدایت باند و طراحی نقشه‌های کلاهبرداری این باند، توسط ۲

با شکایت ۶ نفر مبنی بر اینکه به بهانه اجاره خانه از آنها کلاهبرداری شده، پرونده‌ای در شعبه اول بازپرسی دادرسی ناحیه دو تهران تشکیل شد. در ادامه متهمان پرونده با عنوان اتهامی کلاهبرداری باندی از طریق انتقال منافع املاک متعلق به غیر به مبلغ ۱۴ میلیارد تومان و جعل اسناد دولتی و استفاده از اسناد

گروه حوادث/ ۶ مرد و زن که با شناسایی خانه‌ها در شمال تهران و جعل اسناد و مدارک آنها را اجاره داده و از این طریق ۱۴ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران درباره جزئیات این پرونده اظهار داشت: حسب گزارش‌های دریافتی و نظر به حساسیت موضوع، در رابطه